
 
 

UCHWAŁA NR XLV.352.2023 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
30.398.361,86 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 25.301.460,34 zł 

b) dochody majątkowe – 5.096.901,52 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 32.198.000,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 25.011.078,65 zł 

b) wydatki majątkowe – 7.186.921,50 zł”. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia  2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 r. pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.799.638,29 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
772.000,00 zł 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 203.400,27 zł 
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3. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 824.238,02 zł. 

7. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 2.479.638,29 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 680.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

8. § 7 ust. 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 4.897.887,35 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 4.897.887,35 zł - ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) oraz Uchwała Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4785



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 988 250,00 1 950 390,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 951 250,00 1 913 390,50

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 800 000,00 1 762 140,50

758 Różne rozliczenia 12 828 991,65 13 001 967,65

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 313 955,00 5 385 225,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 313 955,00 5 385 225,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 814 655,65 1 914 655,65

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 814 655,65 1 914 655,65

Różne rozliczenia finansowe 63 894,00 65 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 894,00 35 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 827 225,00 833 038,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 725,00 39 425,00

Wpływy z różnych dochodów 2 725,00 4 425,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 113,20

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 4 113,20

926 Kultura fizyczna 1 491 682,50 0,00

Pozostała działalność 1 491 682,50 0,00

75801

75802

75814

90005

90026

92695

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Zmiana

-2 037 859,50

-2 037 859,50

-2 037 859,50

172 976,00

71 270,00

71 270,00

100 000,00

100 000,00

1 706,00

1 706,00

5 813,20

1 700,00

0970 1 700,00

4 113,20

2460 4 113,20

-1 491 682,50

-1 491 682,50

Rozdział Paragraf

70005

6370

2920

2750

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.352.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 29 listopada 2023 r.
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Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 491 682,50 0,00

33 749 114,66 30 398 361,86

6370 -1 491 682,50

Razem: -3 350 752,80
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Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 4 275 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 275 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 800 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 145 027,98

Ochotnicze straże pożarne 1 084 027,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Oświata i wychowanie 9 877 062,46

Szkoły podstawowe 7 191 824,63

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 107,42

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 927 247,00

Dowożenie uczniów do szkół 355 821,50

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 377,50

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

549 309,71

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Ochrona zdrowia 92 801,81

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 566,81

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup usług pozostałych 49 641,81

Pomoc społeczna 1 464 558,36

4370

851

85154

852

4170

4300

92 801,81

5 100,00

89 566,81

49 541,81

1 465 833,36

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

1 762 140,50

700

754

70005

6370

2 237 140,50-2 037 859,50

-2 037 859,50 2 237 140,50

801

75412

6050

80101

4740

4790

80113

4350

80150

-2 037 859,50

-130 000,00 1 015 027,98

-130 000,00 954 027,98

0,00

9 950 038,46

7 264 254,74

12 267,53

2 998 517,00

356 321,50

6 877,50

549 355,60

45,89

-130 000,00

500,00

72 430,11

72 976,00

1 160,11

71 270,00

500,00

45,89

45,89

0,00

0,00

100,00

-100,00

1 275,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.352.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 29 listopada 2023 r.
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Ośrodki pomocy społecznej 729 964,36

Zakup materiałów i wyposażenia 14 531,68

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 384 739,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 329 439,00

Zakup energii 209 439,00

Zakup usług remontowych 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

4 538,20

1 275,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

4 538,20

4 538,20

900

85219

4210

90015

4260

4270

90026

4300

731 239,36

15 806,68

1 389 277,20

329 439,00

204 439,00

5 000,00

4 538,20

4 538,20

1 275,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4785



Kultura fizyczna 1 680 882,50

Pozostała działalność 1 615 882,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 200,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 491 682,50

35 853 752,95

92695

6050

6370

Razem:

-1 566 682,50

-1 566 682,50

-75 000,00

-1 491 682,50

-3 655 752,80

0,00

30 200,00

32 198 000,15

926 114 200,00

49 200,00
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w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 010 01043

Trwałość projektu
Rozbudowa wodociagu
"Imielno"
o miejscowości
Wygoda, Rajchotka,
Karczunek

8.000,00 8.000,00 8.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2 400 40095
Dystrybucja węgla dla
mieszkańców Gminy
Imielno

1.817.885,44 1.724.500,00

A.
B.
C.
D.

1.724.500,00
Urząd Gminy
w Imielnie

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

kredyty
i pożyczki

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

w tym źródła finansowania

Dział
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2023

(7+8+9+10+11+1
2+13)

Rozdz. Nazwa przedsięwzięciaLp.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §9051

dochody
własne jst

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV.352.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 29 listopada 2023 r.
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3 630 63095
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąkotorowej Ponidzie

172.875,00 16.500,00 16.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

4 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

5 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Mierzwinie

6 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

7 720 72095 Cyfrowa Gmina 89.470,99 83.020,00 19.000,00 64.020,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

8 750 75095
Cyberbezpieczny
Samorząd

412.180,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

9 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

3.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie
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10 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

3.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

11 853 85395

Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

1.740.067,15 258.107,65 80.821,26

A.
B.
C.
D.

4.987,48 172.298,91

GOPS
Imielno

12 853 85395

Trwałość projektu
Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

6.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D. GOPS

Imielno

13 900 90005

Trwałość projektu
Instalacja systemów
odnawialnych źródeł
energii na terenie
Gminy Słupia,
Nagłowice, Imielno,
Skalbmierz

40.000,00 20.000,00 20.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

14 900 90015

Trwałość projektu
Modernizacja
oświetlenia ulicznego
w Gminie Imielno

20.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

15 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności-
edycja 2019

8.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

16 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności w
Gminie Imielno"

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie
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17 926 92695

Trwałość projektu
"Rozbudowa
infrastuktury
rekreacyjnej poprzez
budowę placów zabaw
i modernizacje świetlic
wiejskich"

9.000,00 3.000,00 3.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

18 926 92695

Trwałość projektu
"Wykonanie
ogrodzenia terenu
rekreacyjno-
sportowego w
Helenówce"

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 4.355.478,58 2.132.127,65 85.500,00 144.841,26 1.729.487,48 172.298,91

wydatki majątkowe x x x x x x x x

600 60016 200,00 200,00

A.
B.
C.
D.

600 60017 2.728.550,00 329.800,00

A.
B.
C.
D. 2.398.750,00

600 60016 12.000,00 12.000,00

A.
B.
C.
D.

600 60017 28.000,00 28.000,00

A.
B.
C.
D.

3 600 60095
Modernizacja mostu
na rzece Nidzie w
Gminie Imielno

1.240.000,00 20.000,00 20.000,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

4 630 63003

Szlak Turystyczny
NIDA - budowa ścieżki
rowerowej wraz z
oznakowaniem szlaku i
budową MOR

3.430.000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Urząd Gminy
w Imielnie

Urząd Gminy
w Imielnie

2
Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

 - Etap II
5.090.000,00

1
Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

5.254.320,00
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5 700 70005

Modernizacja źródeł
ogrzewania budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

4.211.814,00 2.128.140,50 366.000,00
A.
B.
C.
D. 1.762.140,50

Urząd Gminy
w Imielnie

6 720 72095 Cyfrowa Gmina 37.000,00 37.000,00 7.000,00 30.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

7 750 75023

Modernizacja
pomieszczeń
biurowych w budynku
UG

60.299,21 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

8 750 75095
Renowacja pomnika
św. Jana Nepomucena

54.999,70 25.000,00 25.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

9 754 75412

Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

1.933.562,90 571.310,95 487.546,78

A.
B.
C.
D.

83.764,17
Urząd Gminy
w Imielnie

10 754 75412

Modernizacja
budynków
użyteczności
publicznej na terenie
Gminy Imielno

2.700.000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

11 801 80101

Rozbudowa budynku
Samorządowej Szkoły
Podstawowej w
Imielnie

4.497.876,85 1.470.996,85 734.000,00
A.
B.
C.
D. 736.996,85

Urząd Gminy
w Imielnie

12 900 90095 Budowa garażu 1.500,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie
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13 926 92695

Rozbudowa
infrastruktury sportowo
-rekreacyjnej na
terenie Gminy Imielno

3.108.565,00 30.200,00 30.200,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 7.051.398,30 2.039.746,78 30.000,00 4.897.887,35 83.764,17

9.183.525,95 2.125.246,78 174.841,26 6.627.374,83 256.063,08 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

31.619.937,66

35.975.416,24

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy Imielno 

D. Inne źródła
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w złotych

1 2 3 4

2 479 638,29

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 824 238,02

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 452 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 203 400,27

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

680 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 680 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV.352.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 29 listopada 2023 r.
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11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955
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